



رزومه گروه مهندسی لعل فام

L A L F A M G R O U P

تخصص EXPERTISE

فروش و خدمات فنی کامپیوتر گروه مهندسی لعل فام یک هلدینگ استثنایی در زمینه فروش و خدمات کامپیوتر است که بیش از ۱۷ سال به صورت پیوسته در این حوزه فعالیت داشته است و توانسته میزان رضایت بالایی را از مشتریان خود دریافت نماید. در طی این سالها، نزدیک به ۸۰۰۰ شرکت در سراسر کشور از خدمات گروه مهندسی لعل فام بهره‌مند شده‌اند. تعهد ما در کار، ارائه محصولات و خدمات با کیفیت و تضمین رضایت مشتریان می باشد.

خدمات در نظر گرفته شده برای سازمان ها و ارگان ها OUR SERVICES

به طور کلی گروه مهندسی لعل فام به صورت کامل تمام فعالیت خود را هم در زمینه فروش و هم در زمینه خدمات و تعمیرات که در ادامه به صورت خلاصه درباره هر بخش توضیح داده خواهد شد، برای سازمان ها و ارگانها به صورت ویژه انجام می دهد. گروه مهندسی لعل فام تمام مجوزهای رسمی کشور که مربوط به فعالیت شرکت است را دارا می باشد، لذا می تواند تمام خدمات و محصولات خود را با فاکتور رسمی و به صورت قانونی در اختیار مشتریان عزیز قرار دهد.

زیر مجموعه های شرکت و شرح خدمات OUR SUB-BRANDS

پکالا PCKALA

فروشگاه پی سی کالا PCKALA.ORG

گروه مهندسی لعل فام در فضای وب و به صورت فیزیکی در اصفهان و تهران با برند پی سی کالا به فروش کامپیوتر، لپ تاپ، ALL IN ONE، قطعات کامپیوتر و لوازم جانبی مبادرت ورزیده است. در ادامه خلاصه ای از فعالیت های انجام شده در این برند، خدمتتان عرض خواهد شد.

فروش کیس‌های اسمبل شده: با استفاده از دانش و تجربه تیم حرفه ای گروه مهندسی لعل فام، بهترین قطعات نسل جدید مانند نسل سیزدهم و چهاردهم پردازنده های اینتل در کنار هم جمع آوری شده و متناسب با سلیقه و نیاز کاربران در سایت PCKALA.ORG قرار گرفته است. بنابراین هر کاربر با هر سلیقه ای می تواند بی نظیر کامپیوترهای اسمبل شده ما بهره مند شود.

فروش انواع برند لپ تاپ و ALL IN ONE: پی سی کالا دارای متنوع ترین و کامل ترین مجموعه لپ تاپ ها در بین وب سایت های کشور است. این مجموعه شامل انواع برندهای معتبر دنیا بوده و سری های مختلف از اقتصادی تا گیمینگ و ورک استیشن را در خود جای داده است. بعید است که شما بتوانید در ایران مجموعه ای متنوع، مانند لپ تاپ های ارائه شده در سایت پی سی کالا را بیابید. تنوعی که کمک می کند تا کاربر دقیقاً متناسب با نیاز خود خریداری کند. در نظر داشته باشید گروه مهندسی لعل فام، به منظور رفاه حال مشتریان، سود در نظر گرفته شده در عرضه لپ تاپ را به حداقل رسانده تا خریداران بتوانند با بهترین قیمت ممکن در بازار ایران، لپ تاپ ایده آل خود را خریداری کنند.

فروش انواع قطعات و لوازم جانبی: فروش انواع قطعات کامپیوتر از پردازنده مرکزی گرفته تا هارد دیسک و لوازم جانبی از ماوس و کیبورد گرفته تا صدلی و میز گیمینگ همه و همه با بهترین قیمت و گارانتی اصلی در سایت پی سی کالا موجود بوده و کاربران می توانند آنها را به صورت اینترنتی و یا فیزیکی خریداری کنند.

فروش اقساطی محصولات پی سی کالا: یکی از مهمترین خدمات گروه مهندسی لعل فام که در سایت پی سی کالا ارائه می شود، عرضه اقساطی تمامی محصولات می باشد. با استفاده از این خدمات، کاربران می توانند در صورت عدم امکان پرداخت یکجای هزینه های خرید کامپیوتر اسمبل شده و یا خرید لپ تاپ، محصولات را با شرایط عالی به صورت اقساطی خریداری کنند.

گارانتی طلایی: از دیگر خدمات ارائه شده در سایت پی سی کالا توسط گروه مهندسی لعل فام، گارانتی طلایی محصولات می باشد. یکی از مهمترین دغدغه های کاربران، بخش خدمات پس از فروش و گارانتی های مختلف شرکتی برای محصولات خریداری شده است. گروه مهندسی لعل فام با هزینه ای بسیار اندک محصولات را گارانتی طلایی می کند. بنابراین مشتریان برای استفاده از خدمات پس از فروش، به هیچ وجه نیازی به صرف وقت و هزینه مجدد ندارند و تمامی مراحل توسط کارشناسان و تیم پشتیبانی ما صورت خواهد گرفت.

بخش تعمیرات 123FAM.COM

بخش خدمات و تعمیرات گروه مهندسی لعل فام در بستر فضای مجازی در سایت 123FAM.COM قرار گرفته است، همچنین به صورت فیزیکی در اصفهان و تهران نیز در این حوزه فعالیت می کند.

بخش تعمیرات: تخصصی ترین مجموعه تعمیرات ایران. یکی از زیر شاخه های اصلی گروه مهندسی لعل فام، تعمیرات تخصصی قطعات کامپیوتری در این مجموعه می باشد. تمامی قطعات حوزه کامپیوتر از مادربرد گرفته تا منبع تغذیه توسط این گروه تعمیر می شوند. همچنین تعمیرات انواع مانیتورهای خانگی و صنعتی با پیشرفته ترین تجهیزات به صورت تضمینی در این مجموعه انجام می گیرد. از جالب ترین و حرفه ای ترین بخش های گروه مهندسی لعل فام، تعمیرات انواع حافظه و هارد دیسک است که این مهم، با پیشرفته ترین و به روز ترین تجهیزات انجام شده و کلیه اطلاعات با ۹۹ درصد موفقیت در پروژه های مختلف بازیابی می شود.

بخش خدمات: این مجموعه خدمات گوناگونی را در زمینه های مختلف از جمله شبکه کردن کامل شرکت ها، نصب و راه اندازی سیستم های سرور و اتصالات شبکه آن را با بهترین متخصصین این حوزه برای مشتریان عزیز انجام میدهد. به طور کلی حوزه ای از فعالیت های رایانه ای نیست که گروه مهندسی لعل فام متخصصینی در آن نداشته باشد.

گروه مهندسی لعل فام رویا آمیزین

● شناسه ثبت: ۶۱۸۲۵۹ ● شناسه ملی: ۱۴۰۱۲۵۶۵۸۲۲ ● کد پستی: ۱۴۱۶۷۹۴۱۹۹ ● تلفن ثابت: ۸۸۹۴۱۳۸۹ - ۰۲۱

● شماره همراه و نرم افزارهای پیام رسان: ۰۹۱۹۲۰۸۰۶۶۲ ● ایمیل اداری: info.lalfam@gmail.com

اگر به دنبال همکاری با یک گروه معتبر و با تجربه در زمینه فروش و خدمات فنی کامپیوتر هستید، می‌توانید با گروه مهندسی لعل فام در ارتباط باشید.

ما تلاش می‌کنیم تا با ارائه محصولات با کیفیت و خدمات حرفه‌ای، نیازهای کامپیوتری و حوزه دیجیتال شما را برطرف کنیم.

برخی از شرکت هایی که به ما اعتماد کردن

